
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 05.04.2025 03:44

Masážní váleček Lifefit Rollsoft 16x7,5cm

Cena: 185,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: F-MS-2FO-001
Výrobce: Lifefit
Kategorie: Masážní pomůcky

Masážní váleček Lifefit Rollsoft 16x7,5cm
Masážní váleček LIFEFIT ROLLSOFT jsou jednoduše použitelné pomůcky pro masáž prakticky celého těla, především pak menších svalových ploch.
Jejich tvrdší přesto komfortní povrch a jemná textura napomáhá efektivitě i lepší přilnavosti při masáži. S jeho pomocí je možné vyvinout relativně intenzivní tlak,
který přináší uvolnění a úlevu od bolestí, podporuje rehydrataci tkáně, působí pozitivně na prokrvení i svalový tonus.
Pomáhá také při masáži chodidel a při neutralizaci svalového napětí.

Technický popis:
- omyvatelné
- snadné použití
- masážní váleček s jemnou texturou
- ke zlepšení držení těla a pohyblivosti páteře
- ke svalové masáži, stimulaci, uvolnění, regeneraci, rekonvalescenci
- rozměry: průměr 7,5 cm, délka 16 cm
- materiál: EVA


